中美文化協會愛迪生中文學校 2008 年認字比賽‐‐‐‐

一. 主旨：考驗學生們辨認中文字的能力及對中文閱讀的理解程度

二. 比賽時間： 5 月 10 日下午 1：35 至 2：20PM

三. 參賽學生： 一年級至十年級學生

四. 比賽地點 : 各班教室

五. 比賽方法： a. 題目由各班教師訂定，教務總和

               b. 學生得攜帶字典

六. 題目方式： 填充題，填入正確答案於線上

例題：

___得___  a. 今ㄐ
ㄧ
ㄣ 天ㄊ

ㄧ
ㄢ，誰ㄕ

ㄟ
ˊ 起ㄑ

ㄧ
ˇ【的˙

ㄉ
ㄜ 得ㄉ

ㄜ
ˊ 了˙

ㄌ
ㄜ 呢ㄋ

ㄜ 】早ㄗ
ㄠ
ˇ ？

___公___  b. 【公ㄍ
ㄨ
ㄥ 弓ㄍ

ㄨ
ㄥ 功ㄍ

ㄨ
ㄥ】園ㄩ

ㄢ
ˊ 裡ㄌ

ㄧ
ˇ 有ㄧ

ㄡ
ˇ 許ㄒ

ㄩ
ˇ 多ㄉ

ㄨ
ㄛ 人ㄖ

ㄣ
ˊ 在ㄗ

ㄞ
ˋ 跑ㄆ

ㄠ
ˇ 步ㄅ

ㄨ
ˋ 。

七. 獎勵方式：另定

八. 主辦人：王 偉 光 908-222-4061